[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2020 года

№ 217
пгт. Забайкальск

Об отмене Постановлений Администрации муниципального района «Забайкальский район»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь ст.25 Устава муниципального района "Забайкальский район" постановляет:

1. Отменить постановления Администрации муниципального района "Забайкальский район":

- от 04.02.2013 № 115 «О  внесении изменений  в Постановление от 27 декабря 2012 года № 1578  « Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных, муниципальных выборах»;
- от 01.08.2013 № 952 «О внесении дополнений и изменений  в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;
- от 02.10.2014 № 992 «О внесении дополнений   в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»»;
- от 25.05.2015 № 437 «О внесении дополнений и изменений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;

- от 11.02.2016 № 56 «О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;
- от 18.03.2016 № 170 «О  внесении дополнений и изменений  в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;
- от 16.06.2016 № 341 «О  внесении изменений  в Постановление от 27 декабря 2012 года № 1578  «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных, муниципальных выборах»;
- от 13.07.2016 № 388 «О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;
- от 12.05.2017г. №241 «О  внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;

- от 18.07.2017г. № 349 «О внесении изменений  в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах»;

- от 26.06.2019 № 349 «О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 27 декабря 2012 года №1578 «Об образовании избирательных участков для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на федеральных, региональных и муниципальных выборах».

2. Официально опубликовать настоящее постановление официальном  вестнике администрации муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

      А.М. Эпов